

40/327/20 23	Водитель автомобиля 6,7 раз- ряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41/327/20 23	Лесной пожарный 2-го класса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в п. Лесхоз Водитель автомобиля 6,7 раз- ряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в с. Можары Лесной пожарный 2-го класса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в п. Мурмино Водитель автомобиля 6,7 раз- ряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в р.п. Пителино Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в п. Сосновка Лесной пожарный 2-го класса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47/327/20 23	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в г. Спас-Клепники Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в г. Спасе-Рязанский Лесной пожарный 2-го класса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/327/20 23	Филиал ГАУ РО «Пожлес» (ПХС) в р.п. Тума Лесной пожарный 2-го класса	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

Марчук Илья Петрович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по персоналу _____ (должность) Мещеряков (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тафорина Наталья Сергеевна (Ф.И.О.) _____ (дата) 04.10.2023 г.

Специалист по охране труда _____ (должность) Типцова (подпись) _____ (Ф.И.О.) Типцова Галина Евгеньевна (Ф.И.О.) _____ (дата) 04.10.2023 г.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3042 _____ (№ в реестре) Тутин (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тутин Артем Викторович (Ф.И.О.) _____ (дата) 29.09.2023